PERSONLICHE

BERATUNGSTERMINE
jeweils Mittwoch 9-12 Uhr

Bezirksstelle Scheibbs
Burgerhofstrale 5

3270 Scheibbs

Bitte bringen Sie die zur Beratung notwendigen
Unterlagen mit! Wir freuen uns auf Ihr Kemmen!

05 7171-23000 (Mo-Fr 8 bis 13 Uhr)

_NIEDER
OSTERREICH

TERMINVEREINBARUNG:

W noe.arbeiterkammer.at/
konsumententermine

T 057171-26850

TERMINE:

07.01.2026
21.01.2026
04.02.2026
18.02.2026
04.03.2026
18.03.2026

01.04.2026

15.04.2026
29.04.2026
13.05.2026
27.05.2026
10.06.2026
24.06.2026

konsumentenberatung@aknoe.at

IMPRESSUM: Herausgeber, Medieninhaber und Redaktion, Kammer fiir Arbeiter und Angestellte fiir Niederdsterreich, AK-Platz 1, 3100 St. Pélten, Bildquelle: AdobeStock



