

RAT UND HILFE

Konsumentenberatung

Bitte
unbedingt
Termin
vereinbaren!

**PERSÖNLICHE
BERATUNGSTERMINE**
jeweils Mittwoch 9 – 12 Uhr

Bezirksstelle Scheibbs
Burgerhofstraße 5
3270 Scheibbs

Bitte bringen Sie die zur Beratung notwendigen Unterlagen mit! Wir freuen uns auf Ihr Kommen!

TERMINVEREINBARUNG:

W [noe.arbeiterkammer.at/
konsumententermine](http://noe.arbeiterkammer.at/konsumententermine)

T 05 7171-26850



TERMINE:

07.01.2026	15.04.2026
21.01.2026	29.04.2026
04.02.2026	13.05.2026
18.02.2026	27.05.2026
04.03.2026	10.06.2026
18.03.2026	24.06.2026
01.04.2026	

05 7171-23000 (Mo-Fr 8 bis 13 Uhr)

konsumentenberatung@aknoe.at